
 
 
 

     
 
 

               
Nazwisko          
 
                               
                               

                              Jeżeli nazwisko zostało zmienione po ostatniej 
rejestracji,w tym polu proszę podać swoje poprzednie 
nazwisko. 

 
 
 
Imiona   
(pełne brzmienie)                            
 
 
Adres    
Zgłaszam się do rejestracji pod następującym adresem, pod którym 
obecnie mieszkam. 
 
Numer domu  
lub mieszkania 
 
Nazwa ulicy                                 
 
 
 
 
Miejscowość  
lub miasto 
 
Kod pocztowy 
 
 
 
Każdy może kupić kopię zredagowanego rejestru wyborców, włączając w to 
firmy wysyłające niechcianą pocztę. Jeżeli nie chcesz, by twoje dane 
osobowe pojawiły się w zredagowanym rejestrze wyborców, proszę to tutaj 
zaznaczyć.   
 
 
 
Jeżeli potrzebna będzie legitymacja wyborcza, proszę to tutaj zaznaczyć. 
 
 
 

 
Poprzedni adres Jeżeli adres został zmieniony po ostatniej 
rejestracji, proszę poniżej podać swój stary adres. 
 
 
 
 
Inny adres (z kodem pocztowym)  
Tę część wypełnić wyłącznie wtedy, gdy ma się jakiś inny adres 
na terenie Zjednoczonego Królestwa, pod którym się jest lub 
powinno być zarejestrowanym. 
 
 
 
 
 
 
Narodowość (np. Brytyjska, Irlandzka, Francuska) 
 
 
 
 
Data urodzenia (DD/MM/RRRR) 
 
 
 
Numer ubezpieczenia społecznego  
(np. AB123456D) 
 
 
 
Zaznaczyć to pole, jeżeli nigdy nie posiadało się numeru 
ubezpieczenia społecznego. 
 
 
Numer telefonu wykorzystamy ten numer telefonu wyłącznie 
wtedy, gdy będziemy potrzebowali coś sprawdzić. 
 
 
 

 

Informacje podane w tym formularzu są prawidłowe; oświadczam także, że mieszkałem(-am) w Irlandii Północnej przez ostatnie trzy miesiące.   
Należy podpisać ten formularz w poniższym polu, chyba że nie jest się w stanie tego zrobić ze względu na niepełnosprawność lub 
nieumiejętność czytania.  
Nikt inny nie może podpisać formularza w zastępstwie osoby wypełniającej.                                                           
                                                                                 ***  Proszę zadbać, by cały podpis zmieścił się    
                                                                                                                   w obrębie białego pola, w przeciwnym razie  
                                                                                                                   możemy zwrócić ci formularz. 
                                                                           
                                                                         Data 
 
Jeżeli nie jest się w stanie podpisać formularza ze względu na niepełnosprawność lub nieumiejętność czytania, należy bezwzględnie 
poprosić świadka, by wypełnił poniższą część.  
 
Osoba, której dotyczą dane osobowe podane w niniejszym formularzu oświadczyła mi, że podane informację są poprawne. Osoba ta nie jest 
w stanie podpisać formularza 
*ze względu na niepełnosprawność/ ponieważ nie może czytać (*niepotrzebne skreślić)  
Podpis świadka                                                                                 Adres świadka 
 
 
 

FORMULARZ REJESTRACJI 
WYBORCY 
 

• Podanie w tym formularzu fałszywych informacji jest 
przestępstwem kryminalnym, za które grozi kara więzienia do 
sześciu miesięcy lub grzywna w wysokości 5000 £, albo obie te 
kary na raz. Jeżeli zostało się poproszonym, by wypełnić ten 
formularz, nie podanie informacji jest wykroczeniem, za które grozi 
kara grzywny w wysokości do 1000 £. 

• Proszę wypełnić ten formularz DRUKOWANYMI literami 
i CZARNYM DŁUGOPISEM. 

DANE OSOBOWE 

Do użytku służbowego
Okręg Data Kod 

  
  

 

 

  

  

/ /

 

ZREDAGOWANY REJESTR WYBORCÓW (patrz uwagi)

DEKLARACJA 

 

 

  

LEGITYMACJA WYBORCZA (patrz uwagi) 



     

Przydatne informacje 
 

• Podanie w tym formularzu fałszywych informacji jest przestępstwem kryminalnym, za które grozi kara więzienia do 
sześciu miesięcy lub grzywna w wysokości 5000 £, albo obie te kary na raz. Jeżeli zostało się poproszonym, by 
wypełnić ten formularz, nie podanie informacji jest wykroczeniem, za które grozi kara grzywny w wysokości do 1000 £. 

• W wyborach można głosować wyłącznie wtedy, jeżeli nazwisko wyborcy znajduje się w rejestrze wyborców. 
• Rejestr wyborców może być wykorzystywany przez ludzi decydujących, czy przyznać komuś kredyt. Jeżeli brak 

czyjegoś nazwiska w rejestrze wyborców, taka osoba może mieć trudności z uzyskaniem pożyczki, kredytu lub 
otwarciem konta bankowego.    

 
Formularz należy wypełnić z uwagą i oddać go do Biura Wyborczego (aby uzyskać adresy lokalnych biur, proszę zadzwonić pod 
numer linii pomocy lub sprawdzić stronę WWW – patrz niżej w celu uzyskania szczegółowych informacji). Proszę pamiętać, że 
ten formularz zawiera dane osobowe, które mogłyby zainteresować przestępców.  Powinno się go zwracać wyłącznie do Biura 
Wyborczego Irlandii Północnej.   
 

• Wymagany jest jeden formularz dla każdej osoby. 
• Należy koniecznie podać datę urodzenia i swój numer ubezpieczenia społecznego oraz samodzielnie podpisać 

formularz – nikt inny nie może go podpisać za osobę wypełniającą. 
• Osoba wypełniająca musi być Brytyjczykiem, Irlandczykiem lub obywatelem jednego z państw Unii Europejskiej, musi 

też w formularzu podać swoją narodowość. 
• Należy koniecznie zamieszkiwać w Irlandii Północnej przez ostatnie trzy miesiące. 
 

Gdy otrzymamy formularz, sprawdzimy podane w nim informacje. Jeżeli zaakceptujemy tę aplikację, w ciągu sześciu tygodni 
państwa dane zostaną umieszczone w rejestrze wyborców lub zmienione. Wyślemy do pana/pani list o wynikach złożonej 
aplikacji.   
 
Jeżeli będziemy potrzebowali dalszych informacji, napiszemy do pana/pani. Możemy poprosić o udowodnienie podanych przez 
pana/panią informacji. 
 
Pełny i zredagowany rejestr wyborców  
 
Zredagowany rejestr wyborców. Jeżeli osoba wypełniająca formularz zaznaczy pole ‘rejestr zredagowany’, jej nazwisko i 
adres nie pojawią się w rejestrze zredagowanym, który każdy może kupić i wykorzystywać w dowolnym celu. Każda osoba, 
firma czy organizacja, włączając w to firmy wysyłające niechcianą pocztę, mogą kupować kopie rejestru zredagowanego w 
celach biznesowych, takich jak marketing.   
 
Rejestr pełny podaje nazwiska i adresy każdego, kto został zarejestrowany. Zgodnie z prawem pewne organizacje publiczne i 
osoby, w tym politycy, mogą otrzymać rejestr pełny. Każdy ma wgląd do takiego rejestru, jednak przestępstwem jest podawanie 
lub wykorzystywanie zawartych w nim informacji do celów innych, niż te dopuszczane przez prawo. Biura kredytowe mogą 
wykorzystywać rejestr pełny, jednak tylko w celu sprawdzenia nazwiska i adresu osoby ubiegającej się o kredyt. 
 
Legitymacja wyborcza 
 
W przypadku braku paszportu, brytyjskiego lub irlandzkiego prawa jazdy, karty Translink Senior SmartPass, 60+ SmartPass, 
War Disabled SmartPass czy Blind Person’s SmartPass, aby móc głosować na terenie Irlandii Północnej potrzebna będzie 
legitymacja wyborcza. Proszę zaznaczyć pole „Legitymacja wyborcza” i dołączyć do formularza kolorowe zdjęcie paszportowe 
(podpisane na odwrocie imieniem, nazwiskiem i datą urodzenia) wraz z jakimś dokumentemze zdjęciem, potwierdzającym 
tożsamość. Ewentualnie można zgłosić się osobiście do lokalnego biura, gdzie zdjęcie zostanie przyjęte bez żadnych opłat, 
a dokument ze zdjęciem, potwierdzający tożsamość nie będzie potrzebny. W celu uzyskania dalszych informacji, proszę się z 
nami skontaktować lub odwiedzić naszą stronę WWW (patrz niżej). 
 
Wykorzystywanie danych osobowych 
 
Informacje podane w formularzu aplikacyjnym mogą zostać przekazane organom odpowiedzialnym za sprawdzanie 
i administrowanie funduszami publicznymi, w celach zapobiegania i wykrywania oszustw.   
 
W celu uzyskania dalszych informacji, patrz nasza strona WWW lub skontaktuj się ze specjalistą ds. informacji pod adresem 
podanym poniżej.   
 
Jak się z nami skontaktować 
 
Nasz adres:          
 
Electoral Office for Northern Ireland 
St Anne’s House 
15 Church Street 
Belfast BT1 1ER 
 
Nasza telefoniczna linia pomocy jest czynna w dniach roboczych w godzinach od 9.00 do 17.00: numer połączenia bezpłatnego 
0800 4320712.   
Telefon tekstowy:  0800 3284 502 
Strona WWW: www.eoni.org.uk 
Ten formularz jest dostępny dużym drukiem, pismem Braile’a i w formacie audio, a także w różnych językach, zgodnie z 
życzeniem.                                                                                                       

 


